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Fred på jorden

I skrivende stund er jeg akkurat begynt på 
de siste ukene som biskop.

Jeg vil benytte anledningen til å takke for alle 
møtepunkt rundt om i Hamar bispedømme. 
Jeg ser for meg mange ansikt og bærer med 
meg mange varme håndtrykk fra ulike situa-
sjoner. Hjertelig takk og alt godt videre!

Fred på jorden!

Vi lengter etter nettopp det som den him-
melske hærskare sang den første julenatt:

Ære være Gud i det høyeste, og fred på jor-
den blant mennesker Gud har glede i!

Vi har ei tid som er preget av uro over den 
spente krigssituasjonen i Europa og usik-
kerhet inn mot hva fortsettelsen blir. Jeg 
kjenner at engelens ord om «Frykt ikke» og 
englekorets sang og bønn om fred på jord, 
berører et ønske, en drøm og et håp som 
inspirerer til å tro på og arbeide for rettfer-
dighet og fred.

Sangen på Betlehemsmarkene viser vei til 

å se Gud i krybben. Evigheten strømmet 
inn i det øyeblikket barnet ble født. Og Jesu 
fødsel setter i gang en bevegelse som aldri 
har opphørt.

Barnet som ble født er et håp og en kjærlig-
het. Alle som har holdt et lite nyfødt men-
neske i hendene vil kunne gjenkjenne dette. 
Det er nært og stort, vakkert og menings-
mettet. Våre erfaringer blir satt i et svimlen-
de perspektiv i møte med fødselen i Betle-
hem og englesangen om fred på jord. Det 
løfter alle nyfødte barn opp mot himmelen 
og inviterer til å realisere håpet, drømmen og 
bønnen om fred på jord.

Jesusbarnet er en liten knopp som er 
sprengfull av håp, også i dag.

Med juleevangeliets grensesprengende kraft 
åpnes livets kilder og framtidshåp for alle 
mennesker og Kristi kjærlige lys holder oss 
fast i fremtid og håp for livet her og i evig-
heters evighet.

Velsignet julehøytid!

Solveig Fiske

Juleandakt
Biskop emerita 
Solveig Fiske 

Julehøytiden nærmer seg, noe 
som merkes i form av at det 
gjennomføres og er planlagt 
mange arrangementer i kirkene.  
 
Alle yrkesgrupper i det 
kirkelige landskapet er i sving 
for å skape gode møteplasser 
for alle de som ønsker å komme 
til kirken og delta på aktiviteter, 
konserter, gudstjenester og 
andre arrangementer.  
 
Ansatte i Ringsaker prosti 
gleder seg over alle som 
ønsker å delta og møte opp i kir-
kene gjennom året og høytidene.  
 
Året som snart tar slutt har inne-
hold mye. Både gode og vonde 
ting.  
 
Det gode er at vi har hatt mulig-
het til å være mer sammen etter 
nesten to år med Covid-19 re-
striksjoner. Redselen for sykdom 
er kommet litt på avstand.  
 
Noe av det vonde i året som 
har gått er redselen for krig. Vi 
kjenner alle på uroen som preger 
verdensbildet akkurat nå. Her 
i Norge kjenner mange på en 
uro og er preget av prisøkning 
på hverdagslige utgifter, som 
mat, strøm og bensin, nå som 
høytiden og kalde vintermåneder 
nærmer seg.  
 
Prisøkninger preger, og vil også 
prege kirkene i Ringsaker 
gjennom vinteren. Vi må også 
være bevisst på for eksempel 
strømsparing. Menighetsrådene 
og ansatte jobber for at alle
arrangement, gudstjenester og 
aktiviteter skal gjennomføres, 
men det må kanskje gjøres litt 
annerledes enn tidligere. Derfor 
vil jeg oppfordre deg til å følge 
med i våre digitale kanaler og 
i lokalavisen for eventuelle 
endringer som kan oppstå 
gjennom vinteren.  
 
Jeg håper du koser deg med 
dette nummeret av menighets-
bladet, hvor du blant annet kan 
lese om Ole Kristian Bonden- ny 
biskop for Hamar bispedømme, 
biskop emerita sin juleandakt og
intervju med prostidiakon 
Lisabeth.  

 
God fornøyelse 
og riktig god høytid! 
 
-Kristin,  
redaktør for menighetsbladet 
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TEKST | EVA ORMÅSEN

Jorden og det som fyller den, hører 
Herren til, verden og de som bor der 

er hans. Salme 24

Prosjekt  
Madagaskar

Når kirka er opptatt av menneskeskjebner langt 
utenfor vår egen menighet, er det helt etter Guds 
vilje. Å være kristen betyr også å se utenfor seg 
selv, være med på å fremme alt som er godt, rett 
og sant. Og der er det ingen grensesetting.

Madagaskar er langt fra Ringsaker, men både 
Åsmarka og Brumunddal/Veldre sokn har tatt på 
seg å bidra til at de som bor på denne øya med 
alle sine utfordringer får merke omsorg fra kristne 
langt mot nord. Blant annet skjer dette gjennom 
bruktbutikkene som Det Norske Misjonsselskap, 
NMS, driver i Norge. Den ene kjenner vi, den som 
ligger i Parkgården i Brumunddal. Når vi gir bort 
noe, eller kjøper noe der, går det meste av pen-
gene til misjonsprosjekter. I 150 år har NMS hatt 
samarbeidsrelasjoner med det gassiske folket. 
Sammen med den lokale kirka har mye blitt gjort 
for å bekjempe urettferdighet og fattigdom. Ma-
dagaskar er blant de fattigste landa i verden. En 
tredel av befolkningen er analfabeter. Halvparten 
av barn under fem år er underernært.

Klimaendringene har ødelagt mye på Madagaskar, 
selv om de med sin naturalhusholdning ikke har 
skyld i det som skjer, men som fører til en sterkt 
økende sultkatastrofe. I dette området har men-
nesker over lang tid levd helt på grensa av hva 
som er mulig å tåle, og mange er både psykisk og 
fysisk ødelagt.

Med sin tilstedeværelse sørger NMS for matutde-
ling til mange av dem som lider. Nye misjonspro-
sjekter vil hjelpe bønder til å drive et mer klimas-
mart landbruk. De skal lære nye måter å dyrke 
jorda på som vil motvirke klimaendringene og 
sikre bedre avlinger. I tillegg drives det med mye 
annet arbeid som også lindrer nøden disse men-
neskene lever med. Vi kan trygt si at alle bidrag 
til misjonsprosjektet er med på å hjelpe noen av 
verdens fattigste til en litt bedre hverdag. Elev ved døveskolen Fofama i Antsirabe. Foto: Kristian Mjølsneset

Bildet er fra matutdeling i Betroka, sør på Madagaskar, i anledning sultkatastrofen høsten 2021. 
Mange gikk flere titalls kilometer for å komme til matutdelingen og uttrykket stor takknemlighet 
for at noen hadde husket på dem. Matutdelingen fant sted, blant annet takket være givere i 
Norge, og bidro til å hjelpe flere gjennom en vanskelig tid.

Det norske misjonsselskap (NMS) 
om Madagaskar: I dag støtter vi 
kirken gjennom arbeid knyttet 
til fattigdomsbekjempelse og 
kompetanseutvikling. Kirkens 

fokus på å bedre folks levevilkår 
skjer både på landsbygda og i 

byene. Et viktig arbeid er knyttet 
til landsbyutvikling i fire svært 

fattige landområder og omfatter 
landbruk, miljø, helse, utdanning 

og kvinners rettigheter. 

Bærekraftsmåla er hele 
verdens arbeidsplan for 

å utrydde fattigdom, 
bekjempe ulikhet og 

stoppe klimaendringene 
innen 2030. Dette skal vi 
glede oss over og bidra 

til at måla blir nådd. Hvis 
alle har det bra, har vi det 

bedre selv. 

 | DET GRØNNE HJØRNET |
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Menighetsbladet møter diakonen for et intervju på Prøysenhuset 
i Ringsaker. Allerede på vei opp fra parkeringsplassen møter 
vi flere av Lisabeth sine gamle arbeidskolleger fra tiden hvor 
hun kombinerte jobb både i Ringsaker kommune og Ringsaker 
prosti. Slik er det som regel alltid når man går sammen med 
Lisabeth. Det er mye “hei” og “hallo”- mange vet hvem diakonen 
er. 

Lisabeth er oppvokst i en liten bygd på Karmøy, drøyt 500 
kilometer fra Ringsaker. Her vokste hun opp med sin familie og 
fellesskapet i den lille bygda. Engasjementet for musikk, barn 
og unge, søndagsskolen og fellesskapstankegangen startet i 
den lille bygda og allerede som ung var hun en del av den lokale 
menigheten hvor hun var frivillig og hjalp til å holde menighets-
livet levende. Interessen for musikk førte etter hvert Lisabeth til 
musikklinjen på lærerskolen i Hamar. Der møtte hun sin mann, 
en ordentlig Ringsakersokning med ku, gard og grund. Dette 
gjorde at Lisabeth ble værende i beste del av Innlandet, og de 
har nå fire barn i alderen 14-22 år.

Startet som frivillig  
Diakonen har lenge hatt en relasjon til kirkene i Ringsaker. I 
1997 startet hun som frivillig med barnekor. Å jobbe med barn, 

musikk og trosopplæring trivdes Lisabeth godt med og fikk i 
1998 starte i en stilling som menighetspedagog, hvor hennes 
arbeidsoppgaver hovedsakelig var jobb med barnekor, baby-
sang, ulike tiltak og fellesskap med barnefamilier. Allerede et år 
etter påbegynt jobb i kirken ønsket Lisabeth å fylle på sin kom-
petanse innenfor arbeid med mennesker, og startet derfor på di-
akonistudiet i Oslo. Dette var et steg nærmere drømmen om å få 
arbeide som diakon i Ringsaker. I ventetiden jobbet hun i tillegg 
som musikkpedagog på kulturavdelingen innen psykisk helse i 
kommunen. Lisabeth måtte vente i nesten 20 år på den nyopp-
rettede prostidiakon stillingen i kommunen, og hun forteller at 
hun derfor ble overlykkelig da hun fikk jobben, og ble vigslet til 
Prostidiakon i februar 2020. 

Covid-19  
Etter vigsling var Lisabeth klar til å sette i gang. Lite visste hun 
og alle andre at verden snart skulle stenges helt ned og at det 
nå for fullt var stort behov for akkurat hennes nyopprettede 
stilling. Fra en studietilværelse og tankegangen som tidligere var 
benyttet som menighetspedagog måtte den nye diakonen nå 
slå om tankemønsteret for å være til stede på en annen måte for 
mennesker i Ringsaker kommune. Som prostidiakon er oppdra-
get å være sendt ut av kirken for å jobbe lokalt

Nestekjærlighet i praksis. 
Har vi tid? 

TEKST OG FOTO | KRISTIN DIMITROVA/ BO MATHISEN

Hun har alltid tid til en prat og øynene hennes stråler trygghet, varme og engasjement. 
Prostidiakon Lisabeth Kvalevaag-Holm er som regel på farten gjennom hele Ringsaker kommune. Ja, hun 

har hele kommunen som sitt arbeidsområde, så det er travle og innholdsrike dager.
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med tilstedeværelse for mennesker som trenger en håndsrek-
ning. Noen opplever sorg og savn, mange er ensomme, andre 
har en utfordrende hverdag i mangel av håp og livsmot. Diakoni 
er kirkens omsorgsarbeid og styres av de fire visjonene: Nes-
tekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og 
kampen for rettferdighet. Diakoni handler om å ta Jesu ord om 
kjærlighet, tilgivelse, tro og håp på alvor.

Lisabeth er diakon for hele kommunen, men jobber i hovedsak 
med tiltak inn mot byene våre. Hun har mange samtaler med 
mennesker i ulike livssituasjoner som har mange åndelige og ek-
sistensielle spørsmål. Under tiden med Covid-19 ble det fort et 
synlig behov for tilstedeværelse for de som følte seg innestengt 
og ensomme. Et av de nye tiltakene som ble satt i gang var 
”Walk & talk”. En mulighet for å prate og gå tur samtidig. 
-Dette var et hensiktsmessig tiltak å tilby. Både fordi det var 
utendørs og ivaretok smittevernet, men også fordi det var en 
konkret ting man kunne gjøre sammen, i tillegg til å prate ansikt 
til ansikt, forteller Lisabeth.  
 
Diakonen lyser også opp når hun kommer på å fortelle om sin 
forkjærlighet til pilegrimsvandringer. Hun forteller: - Når en er 
ute og går kan en lettere gi slipp på tunge tanker, praten går 
lettere og samtidig vandre mot et mål som innehar nytt håp og 
livsglede. Naturen gir ofte en her og nå opplevelse og en må 
ikke alltid vandre så langt for å kjenne på effekten. Jeg drømmer 
om at vi i Ringsaker skal få til flere kortere vandringer 
i felleskap, som er for mennesker som har ulike 
livssorger, funksjonsnedsettelser, og har ulik 
kultur- og livsynsbakgrunn.  
 
Covid-restriksjonene varte lenge og lengre 
enn det som var sunt for mange. Det var 
mange som tok kontakt fordi det var 
utfordrende å være så mye alene, eller 
fordi det var vanskelig å leve i en tid med 
usikkerhet og redsel for sykdom. Mange 
var bekymret.

Tilbake til normalen?
Etter hvert som det ble mulig å åpne opp 
igjen, kom det mange kommentarer om leng-
selen om å være sammen og hvor godt det var å 
treffes igjen til “vanlige” møtepunkter. Eksempler på 
dette var hyggetreff, vaffelkafé, gudstjeneste, strikkekafé, 
salmekveld og andre fellesskapsarenaer. - Det er en berikelse 
for mange å kunne ha et sted å komme til hvor man kan være 
sammen med andre. Ha noen å prate med, se hverandre, synge 
sammen, spise sammen og kjenne på livskvalitet her og nå, 
forteller Lisabeth.  
 
Fellesskap- til hverdags og høytid  
Det er mange gode tilbud og fellesskapsarenaer i Ringsaker 
kommune. Mange lag og foreninger har fokus på akkurat dette 
med gode fellesskap. Diakonen oppfordrer til å ta del i disse 
arenaene. Både som deltaker og frivillig, og både til hverdags og 
i høytidene. I noen perioder av livet kan det være slik at man er 
den som har mulighet til å gi, men i andre perioder av livet kan 
det være nødvendig å ta imot hjelp. Selv om Lisabeth jobber 
som eneste diakon i Ringsaker prosti har hun mange frivillige 
medarbeidere med seg på laget for å skape gode møteplasser. 
På denne måten skapes det fellesskap gjennom hele året i hele 
Ringsaker kommune. Lisabeth ønsker at flere kan komme til 
kirken og gi uttrykk for hvordan «diakonien» kan være enda mer 
til stede i menneskers liv. Hun ønsker hele tiden å ha følgende 
spørsmål på agendaen: Hva trenger mennesker i Ringsaker i 
dag, hvordan kan vi sammen ta vare på kloden vår og hvordan 
kan vi bekjempe urett? Lisabeth oppmuntrer alle som ønsker å 
være med å bidra inn i dette diakonale landskapet om å ta kon-
takt med henne aller andre som arbeider i kirka. Det kan være 
alt fra å komme med en idé til å være med å planlegge og 

gjennomføre.

Det er spesielt inn mot og gjennom høytidene et økende behov 
for kontakt med andre. Folk søker til kirkene og ønsker å snakke 
med diakonen. Det er viktig for Lisabeth at folk vet om de ulike 
arenaene som finnes i alle kirker i kommunen, fordi vi alle er 
forskjellige og har ulike behov. Det tilbys nå åpne kirker hvor 
man kan komme inn for å tenne lys, sitte i stillhet og det tilbys 
arrangement hvor man i større grad kan søke det sosiale med en 
kaffekopp og prat.

Psykisk helse
Diakonen er også opptatt av å forebygge inn mot psykisk god 
helse. Hun har en drøm om at det skal være lett å ta kontakt 
med andre, for å kunne prate om det som er vanskelig eller 
utfordrende. Hun tenker spesielt på våre ungdommer, der man-
ge nå kjenner på et stress og et press om være perfekt, både 
i forhold til utseende, utdanning, økonomi og det sosiale med 
relasjoner og opplevelsen av å være «innafor». Lisabeth sier at 
vi må alminneliggjøre det at livet ikke går på skinner for noen av 
oss. Sosiale medier kan fort gi et glansbilde av hvor «perfekt» alt 
skal være. Det kan være svært sårt å kjenne på disse utfordren-
de følelsene, men det er helt normalt å oppleve det, for det er en 
del av det å leve livet. Det viser styrke og mot å ta kontakt med 
noen for å snakke om det som er vondt og vanskelig. 

Å sende ut budskapet om at en er bra nok som en 
er, elsket for den en er, og øve seg på å være 

trygg nok i seg selv, er noen av diakonens 
viktige visjoner. Hun minner om at Gud har 

skapt oss alle i sitt bilde, akkurat slik vi ser 
ut, og akkurat slik vi er med vår person-
lighet og våre egenskaper og ressurser. 
Gud gleder og fryder seg over oss, og 
befaler at vi skal elske vår neste som 
oss selv. Vi har alle like stor verdi og 
er elsket av Gud. Opp mot høytiden 
oppfordrer diakonen oss alle til å ta del 

i fellesskap med andre, også overfor de 
vi vet som er mye alene og ensomme. 

Inviter gjerne naboen eller en perifer slekt-
ning med på en gåtur, et gudstjenestebesøk, 

en snartur innom åpen kirke, et hyggetreff eller 
inviter inn på en kaffekopp og pepperkake. Det er 

så mye forskjellig vi kan gjøre for oss selv og andre, og 
av og til er det så lite som skal til for å berike og gjøre dagen til 
noen andre litt lysere. Det å se, spørre, bekrefte og gi litt av den 
dyrebare tiden vår kan gjøre underverk for mange rundt oss.

Lisabeth utfordrer oss 
Tør vi å gi bort litt mer av den dyrebare tiden vår til noen vi ikke 
kjenner så godt? Tør vi å ta tak, både overfor oss selv og overfor 
noen andre? Diakonen utfordrer oss til å glede noen til jul med 
smilet vårt, ordene våre og varmen vår, og kanskje kan vi våge å 
spørre: Hva vil du jeg skal gjøre for deg?

Etter erfaringene med pandemien tror Lisabeth at det beste vi 
kan gi hverandre er tiden vår. ….. og hun vet samtidig at mange i 
hele Ringsaker er veldig gode på akkurat dette.

Helt til slutt ønsker diakonen å hilse oss med en sang, som 
er en bønn for oss alle, enten vi bor i Ringsaker, Ukraina eller 
Jordan. Hun forteller at i adventstiden skal vi få se fram mot 
Jesus komme. Jesus kommer med nytt håp og nytt livsmot til oss 
alle. Sangen er skrevet av Mauro Acocco og oversatt av Maria 
Haukaas Mittet.: 

«Å æ kviskre ei bønn i natt, førr dem som lite har, for dem som 
gikk inn i natta, uten å finne fram. Å æ kviskre ei bønn i natt for 
alle dem som vente, førr dem som har mista håp, førr alle der 
ute som lengte». 
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Næroset

Takk til våre annonsører!
Ønsker du annonse-

plass?  
 

Ta kontakt på mail: 
kd943@kirken.no

Inskripsjoner og oppussing 
 av navn 

utføres på kirkegården 
2350 Nes Hed., tlf. 413 21 075

post@skrifthuggern.no
Tlf. 62 34 95 90 - 2390 MOELV

Vi leverer fraktfritt til våre 
kirker 

Moelv- tlf. 62 36 81 96

Tlf. 920 43 357 
E.post: philip@windsor.as
www.helgoya.windsor.as
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TARAN OG STRØMMESTIFTELSEN PRESENTERER

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

Musikere: Tove Kragset og Tov Espelid 

Alexander Rybak ✶  Rune Larsen

Alexandra Rotan ✶  Hans Marius Hoff Mittet 

BRUMUNDDAL KIRKE  Onsdag 21. desember kl 17.30

 | SALMESTAFETTEN |

Jeg folder mine hender 
små

Salmen er skrevet av Thorbjørn Egner 

Denne salmen lærte jeg som liten, og jeg 
har sunget den ofte. Spesielt da jeg fikk 
egne barn. Da sang jeg den mye som 
nattesang for dem. Den er barnlig og 

enkel, men minner meg om at det er viktig 
å takke for alt det gode man har i livet og 
samtidig huske på alle som ikke har det 

så lett.  
- Kari Lene S. Kåshagen 

Til neste salmestafett utfordrer jeg: 
Bjørg Ulveseth Mæhlum 

Salme 731 i Norsk salmebok 

Vers 1, hentet fra norsk salmebok:
 
Jeg folder mine hender små i takk 
og bønn til deg. La alle barn i 
verden få det like godt som jeg. 

Foto: Bo Mathisen 
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Konfirmanter Brumunddal/Veldre 
sokn 2022

Veldre kirke 4.september kl. 10.30 
 
Bak fra venstre: Kateket Elisabeth Kongelstad, Fredrik West-
vang, Petter Holmen Nilssen, Sigurd Olstad Saur, August 
Johansen Haave, Markus Løftingsmo Sølvsberg, Ronja Emilie 
Kleven Bjørnstad

Foran fra venstre: Menighetspedagog Irene Ryen Flermoen, 
Sander Sandbæk Disen, Lars Steinar Trollerud, Lucas Korup 
Berntsen, Marthe Karlsen, Prest Salvar Geir Gudgeirsson 

Veldre kirke 4.september kl. 13.30 
 
Bak fra venstre: Kateket Elisabeth Kongelstad, Louise Sol-
bakken Sørum, Arthur Jemtland, Anders Jorde Olsen, Martin 
Houmb, Syver Bakken, Christoffer Skansberg Torstensen,

Foran fra venstre: Menighetspedagog Irene Ryen Flermoen, 
Alexsander Lodten Olsen, Ragnhild Stramrud-Torsæther, Thia 
Svendsen Melheim, Mathilde Stenbrenden Halligan, Vilde Ro-
senlund, Prest Salvar Geir Gudgeirsson 

TEKST OG FOTO | HAMAR BISPEDØMME

 – Hamar har fått en biskop som er likandes, glad i folk og glad i Jesus, 
sier Kirkerådets leder Kristin Gunleiksrud Raaum og sier Bonden går 
inn i en stolt tradisjon av tydelige biskoper i Hamar. 

Hellig og alminnelig
Ole Kristian Bonden har vært tett knyttet til begge sine to forgjengere. 
Han ble ordinert til prest av Rosemarie Köhn og har hatt Solveig Fiske 
som biskop i hele hennes periode.
- De to har lært meg at «Ingen tro er for liten», og at «Gud ikke gjør 
forskjell på folk», sier han. Dette vil han videreføre når han nå skal 
forme sin bispegjerning.

En setning fra trosbekjennelsen har fulgt ham i tida han har vært 
prest. Den har vært styrende for arbeidet hans så langt, og han vil 
fortsatt legge den til grunn for tjenesten som biskop.
«Jeg tror på en hellig, allmenn kirke.» - Hellig og alminnelig, det er kirke 
for meg, sier den nyutnevnte biskopen.
Med det mener han at kirka skal være raus og tydelig, til stede i sam-
funnet og i menneskers liv, ei kirke som bryr seg om folk.

Åpenhet, frihet og tilhørighet
– Vi må være åpne, sier han, åpne for Gud, for andre og for verden. 
Evangeliet gir oss frihet til å elske, skape, arbeide, kjempe for og tro 
på. sier han. Og så snakker han om tilhørighet.

Den nye biskopen vil at folk skal kjenne at de hører til i ei kirke som er 
for alle. Bonden vil at kirka skal være der både på de store dagene i li-
vet, og på de vanskelige. Han vil bidra til ei kirke som er en naturlig del 
av lokalsamfunnet der folk kan høre til og kjenne igjen både livet og 
Gud. - Jeg vil arbeide for at folk i Hamar bispedømme kan gjenkjenne 
livet sitt i folkekirka, og samtidig gjenkjenne Jesu Kristi nåde, Guds 
kjærlighet, og Den hellige ånds samfunn. Ole Kristian Bonden vigsles 
til biskop i Hamar, søndag 29. januar kl. 11.00 i Hamar domkirke med 
H.M. kong Harald til stede.

Ny biskop i 
Hamar bispedømme

Applausen runger i Hamar domkirke. En rørt Ole Kristian 
Bonden tar imot hyllesten fra de mange som har møtt 
frem for å bli litt bedre kjent med den nytilsatte biskopen. 
Neste år blir han innsatt som biskop og flytter til Hamar 
etter 25 år i Elverum, de siste årene som prost i Sør-Øst-
erdal prosti. 

- Det er overveldende, jeg er både glad og takknemlig for 
å bli biskop i Hamar bispedømme, sier han fra lesepulten 
og takker for tilliten, for oppdraget og for gode ord fra 
den øverste ledelsen i Den norske kirke og i Hamar bispe-
dømme.

Kirkerådet har i sitt møte kvelden før valgt Bonden som 
en av tre gjenstående kandidater etter en lang prosess. 
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Konfirmanter Brumunddal/Veldre 
sokn 2022

Brumunddal kirke 10.september kl. 10.00 
 
Bak fra venstre: Olav Gudbrandsen, kateket Elisabeth Kongel-
stad, Prest Salvar Geir Gudgeirsson, Menighetspedagog Irene 
Ryen Flermoen, Magnus Gudbrandsen

Foran fra venstre: Eirik Andreassen, Linn Theodorsen, Tuva 
Ryberg Thoresen, Markus Lagmandsveen Sæthre 

Brumunddal kirke 10.september kl. 12.00 
 
Bak fra venstre: Menighetspedagog Irene Ryen Flermoen, 
kateket Elisabeth Kongelstad, Magnus Hagelund, Edgar Skaugli 
Bjerkli, Noah Hestsveen Stenseng, Sebastian Nytrøen Mathi-
assen, André Pettersen, Kent André Strømsodd Bakaas, Jonas 
Tronstad og Prest Salvar Geir Gudgeirsson.  
 
Midterste rekke fra venstre:  Vilde Emilie Ødegård Aasen, Torjus 
Johansen, Ask Elisas Grindvold-Hansen, Solveig Håve Aasheim, 
Ingebjørg Stensby Stenbakken.  
 
Foran fra venstre: Ela Hovdedalen Jørgensen, Melina Holmen 
Mosether, Martine Bakken Halvorsen, Celine Ekeberg Rustad, 
Rosanne Granseth, Victoria Hornseth Ekeberg, Emilie Starheim 
Werven, Kamilla Vaagan 

Brumunddal kirke 10.september kl. 14.00
 
Bak fra venstre: Alex André Pettersen, Benjamin Hernan-
dez-Smaaskjær, Simon Andreas Thomassen Sunde

Midten fra venstre: Prest Salvar Geir Gudgerisson, Kasper 
Sørum, Robin Syversen Hovdedalen, Celina Rønning, Vilde 
Waak Børke, Menighetspedagog Irene Ryen Flermoen, kateket 
Elisabeth Kongelstad. Foran fra venstre: Ronja Corbatta-Thy-
ness, Lea Halmrast Thorvaldsen, Emilie Kvernvolden Haug, 
Celia Fjelking-Fallet, Marielle Hovde

Brumunddal kirke 11.september kl. 11.00 
 
Bak fra venstre: Kateket Elisabeth Kongelstad, Sebastian 
Nyberget, prest Salvar Geir Gudgerisson, Martin Johnsrud, 
Menighetspedagog Irene Ryen Flermoen

Foran fra venstre: Karianne Mobekk, Pernille Johansen Lag-
mannssveen, Thea Marie Korsveien Allergodt, Marthe Hjell 
Allergodt
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Gudstjenester i Brumunddal | Veldre sokn

Brumunddal | Veldre sokn

Veldre kirke 
Flesakervegen 23, 2380 Brumunddal 

Leder menighetsråd 
Line Gertrud Lundstein  
ll267@kirken.no 

Kapellan 
Salvar Geir Gudgeirsson 
47 47 49 37 
sg879@kirken.no 

Sokneprest 
Daniel Håkegård 
48 20 24 39 
dh247@kirken.no 

Kateket 
Elisabeth K. Kongelstad 
98 87 08 52 
ek677@kirken.no 

Menighetspedagog 
Irene Ryen Flermoen 
47 87 21 42 
if344@kirken.no Velkommen til aktiviteter og fellesskap i 

Brumunddal | Veldre sokn 

Julevandring  
5.desember kl. 17.30 i Brumunddal 
kirke for 6 og 7 åringer.  
 
Kid Sing 
Hver mandag kl. 16.45-17.45 er det 
Kid sing- øvelse i Brumunddal kirke-
stue. Her synger og danser vi mange 
gøye sanger og opptrer på guds-
tjenester og arrangementer. Målgrup-
pen er 5-10 år. Oppstart 9.januar.  

Amazing 
Ungdomskor i Brumunddal kirkestue. 
Øvelse annenhver onsdag (oddetallsu-
ker) kl. 18.00-20.30. Oppstart 4.januar. 
Velkommen! 

KRIK
er et sosialt, sportslig og tverrkirkelig 
fellesskap for alle ungdommer i kom-
munen fra 13-25 år. Vi møtes en gang i 
måneden for fysisk aktivitet, kveldsmat 
og ord for kvelden. Gratis å være med. 
Følg med på vår Facebookside for mer 
informasjon: krikbrumunddal

Babysang  
i Brumunddal kirkestue, vinterkurs hver 
mandag kl. 11-12.30. I perioden 
9.januar- 20. februar. Velkommen!  
 

Tårnagent 
26. januar kl. 17.30-19.30 i Veldre 
kirke. For 8-9åringer med familie.  
 
Krølletreff 
14. februar kl. 17.30 i Brumunddal 
kirke, for 1-3 åringer. 

Spørsmål til trosopplæringen  
Har du spørsmål til aktivteter for barn 
og unge? Kontakt kateket Elisabeth 
eller menighetspedagog Irene.

Åpen kirke 
Arrangeres i Brumunddal og Veldre 
kirker. 
Her kan du sitte ned, lytte til rolig 
musikk, oppleve kirkerommet, tenne lys 

i lysgloben og søke noen å prate med. 
Frivillige medarbeidere, diakon og/eller 
kirketjener er tilstede. Det er musikk 
ved organister eller andre musikere fra 
lokalmiljøet. 
Veldre kirke, onsdager kl. 18.00-20.00 
(like uker/partallsuker)
Brumunddal kirke, onsdager 11.00-
13.00 (ulike uker/oddetallsuker)

60/90 + treff 
Foregår i kirkestua i Brumunddal hver 
1. tirsdag i måneden kl. 11.00. På 
treffene er det sang, servering, lotteri 
og forskjellige temaer fra gang til gang. 
Velkommen! 

Kafé forglemmegei 
er et uhøytidelig arrangement for 
pårørende og de som har en demens-
diagnose, er i en sorgprosess og har 
utfordringer som gjør hverdagen tung 
å mestre. Åpent for alle. Kafé forglem-
megei foregår som hovedregel på 
Butterkvern eldresenter i Brumunddal. 
Siste torsdag i hver måned kl. 11.30. 
 
 

Facebook: Brumunddalveldre

Nettside: brumunddal.menighet.no

DATO KL. KIRKE/ STED TITTEL

02.12.22 11.00 Tømmerli sykehjem Andakt 

04.12.22 18.00 Brumunddal kirke Lysmesse  
Speiderne, Amazing og
konfirmanter deltar

11.12.22 11.00 Veldre kirke Gudstjeneste 

16.12.22 11.00 Tømmerli sykehjem Andakt 

18.12.22 11.00 Brumunddal kirke Gudstjeneste 

23.12.22 22.00 Veldre kirke 23.12 - konserten

24.12.22 14.30 Brumunddal kirke Julaftengudstjeneste 

24.12.22 16.00 Brumunddal kirke Julaftengudstjeneste 

24.12.22 16.00 Veldre kirke Julaftengudstjeneste 

25.12.22 11.00 Veldre kirke Høytidsgudstjeneste

26.12.22 10.30 Tømmerli sykehjem Julegudstjeneste

26.12.22 12.00 Brumunddal syke-
hjem

Julegudstjeneste 

Med forbehold om skrivefeil. Det kan skje endringer i programmet. Vi oppfordrer til å følge med i 
avisen eller vår hjemmeside for nyeste informasjon og gudstjenesteprogram. 
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Sokneprest/ prostiprest 
Anniken Urianstad 
40 82 64 99 
au676@kirken.no 

Facebook: aasmarkamenighet

Nettside: asmarka.menighet.no

Åsmarka kirke 
Åsmarkvegen 1240, 2365 Åsmarka

Gudstjenester i Åsmarka sokn

Åsmarka sokn   

Et møtested for tro, håp og kjærlighet

Leder menighetsråd 
Eli Kristin Harby  
harbyelikristin@gmail.com 

Menighetspedagog 
May Solveig K. Slåtsveen 
98 09 79 05  
ms788@kirken.no 

Velkommen til aktiviteter og fellesskap 
i Åsmarka sokn 

Samtaletilbud 
Det har vært økning i 
barn og unge som søker 
noen å prate med de siste 
årene. Det tilbys sam-
taler til de som ønsker 
det, du kan komme med 
det du har på hjertet. 
Menighetspedagog May 
Solveig har utdannelse 
og erfaring med samtale 
for barn og unge. Og har 
taushetsplikt. Ring, send 
en epost eller en SMS. 

Åpent for alle
Trosopplæring i Åsmarka 
menighet er for alle. Har 
dere behov for spesiell 
tilrettelegging kan det 
oppgis ved påmelding, el-
ler ta direkte kontakt med 
May Solveig.

Kids og kaffe  
Hver tirsdag i perioden 
17.januar til og med 
30.mai holder vi åpen dør 
for alle som er hjemme 
med små barn på dagtid, 
i Åsmarka kirkestue, mel-
lom klokka 10-13. Vi har 
sangstund sammen kl. 11 
og serverer gratis lunsj kl. 
11.30. 

Bibelvandring 
Vi ønsker alle barn i alde-
ren 9 og 10 år velkomne 
til en spennende vandring 
4.februar i Åsmarka kirke 
mellom klokken 10-15. 
Egen invitasjon kommer i 
posten. 

Sorggruppe  
Et samarbeid med 
Ringsaker kommune til 
deg som opplever sorg. 
Dette er en samtalegrup-
pe, hvor du kan sette ord 
på tanker, reaksjoner og 
følelser. Du bestemmer 
selv hvor mye du vil dele. 
Ønsker du å være med? 
Kontkat diakon Lisabeth 
Kvalevaag-Holm på tele-
fon 97126877 eller mail 
lk786@kirken.no. 

----

DATO KL. KIRKE/ STED TITTEL

18.12.22 13.00 Åsmarka kirke Dåpsgudstjeneste, hvis dåp 

18.12.22 18.00 Åsmarka kirke Julesangkveld og avskjed med 
sokneprest Anniken Urianstad 

24.12.22 16.15 Åsmarka kirke Julaftengudstjeneste

08.01.23 11.00 Åsmarka kirke Juletrefest

22.01.23 13.00 Åsmarka kirke Dåpsgudstjeneste, hvis dåp

22.01.23 18.00 Åsmarka kirke Gudstjeneste med
konfirmanter 

05.02.23 11.00 Åsmarka kirke Gudstjeneste

19.02.23 13.00 Åsmarka kirke Dåpsgudstjeneste, hvis dåp

19.02.23 18.00 Åsmarka kirke Gudstjeneste med
konfirmanter

Med forbehold om skrivefeil. Det kan skje endringer i programmet. Vi oppfordrer til å følge med i 
avisen eller vår hjemmeside for nyeste informasjon og gudstjenesteprogram. 

Sokneprest Anniken Urianstad i Åsmar-
ka sokn og prostiprest i Ringsaker pro-
sti starter 1. januar 2023 i ny jobb som 
sokneprest i Ingeborgrud og Fenstad 

menigheter i Borg bispedømme.  

Ord fra menighetsrådet i Åsmarka:  
Anniken er: Engasjert, nytenkende, 

positiv og ser alltid det gode i alle men-
nesker. Du er flink med konfirmanter og 
har alltid gode tanker om aktiviteter og 

læring for en god konfirmanttid. 
Anniken vil bli savnet! 

Lykke til videre! 

Foto: Heidi Sveås

Lykke til i ny jobb! 
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Trosopplæring på Nes 
Invitasjon til aktivitetene sen-
des til barn i de ulike målgrup-
pene som er medlem i Den 
norske kirke og sokner til Nes 
menighet, men andre barn i 
målgruppene er også vel-
komne! Aktivitetene for barn 
og unge i Nes menighet skal 
være for alle. Har dere behov 
for spesiell tilrettelegging kan 
det oppgis ved påmelding 
eller ved kontakt med kateket 
Kine i forkant.

Samtaletilbud
Det har vært økning i barn og 
unge som søker noen å prate 
med de siste årene. Vi tilbyr 
samtaler til de som ønsker 
det, du kan komme til oss med 
det du har på hjertet. Vi har 
taushetsplikt. Ring oss, send 
en epost eller en SMS. 

Babysang 
Velkommen til Babysang hver 
onsdag kl 11.00-12.30 i Stav-

sjø kirkestue. Vinter/ vår-se-
song er 11. januar-31. mai. 
Sammen synger, danser og 
leker vi, og avslutter med fel-
les lunsj. Ta med matpakke, så 
stiller vi med kaffe og snacks. 
Vi ønsker med vårt tilbud å gi 
glede og inspirasjon til å bruke 
sang og musikk sammen med 
ditt barn i hverdagen, ved å gi 
gode sanger, rim/ regler med 
på veien. Som kirke ønsker vi 
å formidle et positivt Guds-
bilde. Babysang er en hyg-
gelig og god møteplass, hvor 
småbarnsforeldre kan dele 
erfaringer med noen som er 
i samme situasjon og knytte 
nye kontakter og vennskap.

Karnevalsgudstjeneste  
søndag 19.februar. V feirer 

fastelavn og karneval i Hel-
gøya kirke. Alle som vil, store 
og små, kan kle seg opp i 
kostyme.

Tårnagenthelg  
Tårnagenthelg er en helg 
for barn i alderen 7-9 år, fylt 
med oppdrag og mysterier 
som barna inviteres til å 
løse. Barna løser oppdrag 
gjennom utforsking av kirka, 
symboler og bibelfortellinger. 
Samling lørdag 18.februar 
og karnevalsgudstjeneste 
søndag 19.februar. Invitasjon 
kommer i posten, påmelding 
på hjemmesiden.

Nes diakonat  
Møte i Nes diakonat hver an-
dre fredag i måneden kl. 11.00 
i Stavsjø kirkestue. Kaffe, prat, 
gjest og utlodning av flotte 
gevinster. Velkommen.  

Nes forsangergruppe 
Liker du å synge, men har ikke 
tid til å være med i kor? Da er 
forsangergruppa kanskje noe 
for deg? Vårt prosjekt er å gi 
”drahjelp” i allsangen under 
noen utvalgte gudstjenester i 
kirkene på Nes.  I tillegg deltar 
vi som forsangere under sal-
mekvelder. Å være med som 
forsanger er først og fremst 
hyggelig, lite forpliktende, og 
det er fint å holde stemmen 
og allsangen ved like. Kon-
takt organist Lars Småladen 
97986376 eller Eldbjørg L. 
Ekre 41610918.  

Nes sokn

Leder menighetsråd 
Kjell Skaugen  
kjtyros@hotmail.com 

Sokneprest 
Stig Jørund B. Arnesen 
48 99 88 70
sa567@kirken.no 

Kateket 
Kine Elise Østerud 
41 61 46 82 
ko564@kirken.no 

Menighetspedagog 
Irene Ryen Flermoen 
47 87 21 42 
if344@kirken.no 

Facebook: Nesmenighet

Nettside: nes.menighet.no

Gudstjenester i Nes sokn

Nes kirke 
Bryggevegen 3, 2350 Nes

Velkommen til aktiviteter og fellesskap i Nes sokn 

DATO KL. KIRKE/ STED TITTEL

07.12.22 12.00 Nes sykehjem Andakt Nes Bo

11.12.22 18.00 Stavsjø kirke Lysmesse

18.12.22 18.00 Nes kirke Spille og synge julen inn

24.12.22 13.00 Helgøya kirke Julaftengudstjeneste

24.12.22 14.30 Stavsjø kirke Julaftengudstjeneste

24.12.22 16.00 Nes kirke Julaftengudstjeneste

25.12.22 12.00 Nes sykehjem Gudstjeneste 

25.12.22 14.00 Nes kirke Høytidsgudstjeneste

31.12.22 16.00 Helgøya kirke Gudstjeneste

15.01.23 11.00 Nes kirke Gudstjeneste

22.01.23 11.00 Helgøya kirke Gudstjeneste 

29.01.23 11.00 Stavsjø kirkestue Gudstjeneste

12.02.23 11.00 Stavsjø kirkestue Gudstjeneste 

19.02.23 11.00 Helgøya kirke Gudstjeneste

Med forbehold om skrivefeil. Det kan skje endringer i programmet. Vi oppfordrer til å følge med i 
avisen eller vår hjemmeside for nyeste informasjon og gudstjenesteprogram. 
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Ringsaker sokn  

Leder menighetsråd 
Turid Kvarberg Simensen  
turid.simensen@hotmail.com 

Sokneprest 
Marta Axner Ims 
46 31 21 16 
ma638@kirken.no 

Kateket 
Kine Elise Østerud 
41 61 46 82 
ko564@kirken.no 

Menighetspedagog 
John Slåtsveen 
99 56 62 90 
js757@kirken.no 

Facebook: ringsakermenighet

Nettside: ringsaker.menighet.no

Ringsaker kirke 
Storgata 550, 2390 Moelv 

Gudstjenester i Ringsaker sokn
DATO KL. KIRKE/ STED TITTEL

01.12.22 11.30 Moelv sykehjem Institusjonsandakt

01.12.22 15.30 Moelv Bo Institusjonsandakt

04.12.22 11.00 Moelv kirkesenter Gudstjeneste 

11.12.22 18.00 Ringsaker kirke De ni lesninger 

18.12.22 11.00 Ringsaker kirke Gudstjeneste

21.12.22 18.00 Ringsaker kirke Salmekveld 

23.12.22 11.30 Moelv sykehjem Julegudstjeneste 

23.12.22 15.30 Moelv Bo Julegudstjeneste

24.12.22 08.00 Ringsaker kirke Morgenkonsert

24.12.22 14.00 Ringsaker kirke Julaftengudstjeneste

24.12.22 14.30 Jølstad grendehus Julaftengudstjeneste

24.12.22 16.00 Ringsaker kirke Julaftengudstjeneste

25.12.22 11.00 Ringsaker kirke Høytidsgudstjeneste

26.12.22 11.00 Moelv kirkesenter Gudstjeneste 

31.12.22 16.00 Ringsaker kirke Nyttårsmeditasjon i ord og toner

08.01.23 11.00 Ringsaker kirke Gudstjeneste

15.01.23 11.00 Ringsaker kirke Gudstjeneste

22.01.23 11.00 Moelv kirkesenter Gudstjeneste 

29.01.23 18.00 Moelv kirkesenter Kveldsgudstjeneste 

04.02.23 12.00 Ringsaker kirke Dåpsgudstjeneste

05.02.23 11.00 Ringsaker kirke Gudstjeneste 

Samtaletilbud
Det har vært økning i barn og 
unge som søker noen å prate 
med de siste årene. Vi tilbyr 
samtaler til de som ønsker 
det, du kan komme til oss 
med det du har på hjertet. Vi 
har taushetsplikt. Ring oss, 
send en epost eller en SMS. 

Trosopplæringen 
i Ringsaker sokn er for alle. 
Har dere behov for spesiell 
tilrettelgging, kan det oppgis 
ved påmelding eller direkte 
kontakt med oss i forkant. 

Åpen kirke med advents
vandring  
lørdag 17. desember.

Åpent fra kl.14.00-17.00
En stemningsfull vandring 
gjennom julens evangelium 
for hele familien i Ringsaker 
kirke. Skriv dere inn i manntall, 
hør englene synge på marken, 
se de første julegavene, finn 
ut symbolikken bak juletre-
pynten og mye mer. Etter dere 
har vandret, serveres gløgg 
og pepperkaker.

Ringsaker barnekor og 
tweens 
Korene har øving onsdager 
på Moelv kirkesenter, diri-
gent er Nina Steen – Hansen. 
Barnekoret (5år- 3. klasse). 
Øver fra klokka 17:30 -18:30. 
Tweens (fra 4. klasse) øver fra 

18:30 – 19:30. Vi har noen 
små opptredner gjennom året. 
Ønsker ditt barn å være med? 
Send gjerne en sms til dirigent 
Nina – 41331826, eller møt 
opp til en øvelse på Moelv 
kirkesenter.

Strikkekafé
Både nybegynnere og drevne 
strikkere er velkommen til 
strikkekafe på Moelv kirkesen-
ter. Det blir servering, lodd og 
premier. Det er også mulighet 
for strikkeopplæring og hjelp. 
Vi har også en kurv med garn 
og oppskrifter hvis du har lyst 
til å strikke til barn og unge 
som trenger varme ullklær. 
Følg med på vår hjemmeside 

og Facebookside for informa-
sjon om vinteren og vårens 
datoer. Ansvarlige for strikke-
kafé er Kine Elise Østerud og 
May Solveig Slåtsveen.  
 
Salmekveld 
Velkommen til høstens siste 
salmekveld 21. desember kl. 
18.00 i Ringsaker kirke, da 
synger vi julen inn! Fri entre 
og lave skuldre, da synger vi 
julens salmer og sanger med 
organist Roger Andreassen, 
sokneprest Marta Axner Ims 
og Lucky ladies. Salmekvelde-
ne fortsetter til våren, mer info 
kommer! 

Velkommen til aktiviteter og fellesskap i Ringsaker sokn 

Med forbehold om skrivefeil. Det kan skje endringer i 
programmet. Vi oppfordrer til å følge med i avisen eller 
vår hjemmeside for nyeste informasjon og guds-
tjenesteprogram. 

Gudstjenester i vinter:  
Under vintermånedene kommer noen søndagsguds-
tjenestene flyttes fra Ringsaker kirke til Moelv kirke-
senter, grunnet strømsparing. Det kommer til å være 
mulighet for dåp, både i kirken og på kirkesenteret. 
Følg med på vår hjemmeside og annonse i avisen, eller 
kontakt sokneprest Marta Axner Ims ved spørsmål. 
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Vaffelkafé

 

Sted: Moelv kirkesenter  
Tid: Hver andre onsdag i måneden, kl. 11.30- 13.30 

 
Velkommen til et møtested for deg som er glad i 

vafler, kaffe og som ønsker å treffe andre som leter 
etter glede og livsmot i hverdagen. Sammen spiser 

vi vafler, prater og hører organist Roger Andreassen 
spille vakre melodier ved pianoet. Vi inviterer inn en 

gjest utenfra til hvert treff.  
 

Gratis servering av vafler og kaffe/te.  
 

Arrangør: Røde kors, kreftforeningen, Ringsaker 
demensforening og Den norske kirke, Ringsaker 

menighet.  

Foto: Privat

Kafé forglemmegei

 

Sted: Buttekvern eldresenter, Brumunddal 
Tid: Siste torsdag i hver måned, kl. 11.30- 13.30 

 

Dette er et uhøytidelig arrangement for pårørende, de 
som har en demensdiagnose, er i en sorgprosess eller 
har utfordringer som gjør hverdagen tung å mestre.  

 
Det er underholdning, foredrag, sang og musikk, samt 

salg av lunsj, kaffe, te og drikke. Velkommen!  
 

Arrangør: Nasjonalforeningen for folkehelse avd. 
Ringsaker demensforening i samarbeid med frivillige 

og ansatte i Den norske kirke.  

Foto: Privat

Sted: Stavsjø kirke  
Tid: 10. og 11. februar 2023 

Bli med på ungdomsfestival på Nes!  
Festival for ungdomsskoleelever.  

 
Foredrag om psykisk helse, mestring og selvtillitt.  

Konsert med GinoBless.   

Invitasjon sendes ut i posten til medlemmer av 
Den norske kirke. Festivalen er også åpen for de som 

ikke er medlemmer og ønsker å delta.  
 

Følg med for mer informasjon og påmelding på vår 
hjemmeside.  

KRIK er et sosial, sportslig og tverrkirkelig fellesskap 
for alle ungdommer i kommunen i alderen 13-25 år.

KRIK møtes en gang i måneden til fysisk aktivitet, 
samtaler, enkel matservering og ”ord for kvelden”  

 
Gratis å delta.  

 
Følg med på Facebooksiden for eventuelle endringer i 

programmet eller annen nyttig informasjon.  
 

Facebook:  
KRIK Brumunddal  

Foto: Pixabay

Foto: Privat/ Lisabeth Kvalevaag-Holm

KRIKDøgnvill 
Ungdomsfestival

Ikke gå glipp av... 
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Walk and talk 

Ønsker du noen å snakke med? 

Prostidiakonen tilbyr ”walk and talk”. Det er en sam-
tale mellom en person og diakonen mens man går på 
tur. Det er du som bestemmer hva du ønsker å snakke 
om. Diakonen har taushetsplikt. Turene skjer hoved-

sakelig i nærheten av Brumunddal eller Moelv. 

Send en SMS, epost eller ring til diakonen for å gjøre 
en avtale om tidspunkt og sted. 

Telefon: 97 12 68 77
Epost: lk786@kirken.no

Sorggruppe
Et tilbud for de som opplever sorg. Sorggrupper er et 

samarbeid mellom Ringsaker kommune og prosti for å 
være tilstede for de som opplever sorg og ønsker å møte 

andre i samme situasjon. Sorggrupper er en samtalegrup-
pe hvor du kan sette ord på tanker, følelser og reaksjoner 
du har i din sorgprosess. Du bestemmer selv hvor mye du 
ønsker å dele og tilbudet er for alle uavhengig av livssyn.

Noe for deg?

Gruppene blir satt sammen ut fra alder og sorgsituasjoner 
som ligner hverandre. Sorggruppene er et trygt felles-
skap. Hver samling varer ca. 1,5-2 timer og det legges 

opp til 6-8 samlinger.

For å melde deg på kan du kontakte:
Diakon Lisabeth på telefon 971 26 877 

eller mail: lk786@kirken.no 

Foto: Privat/ Lisabeth Kvalevaag-Holm

Foto: Privat/ Lisabeth Kvalevaag-Holm

Slekters gang 

Døpte 
Ringsaker sokn 
29.08.22-03.11.22 
Lina Andersen
Jacob Bruget-Morton
Martine Otto Kvarberg
Ole Marius Dalen Sigtbakken
Marie Zaal Nordlien
Are Gravseth Tørudbakken
Ida Oline  Bakke Mikkelsen
Matilde Kjølvang
Isak Emilian Brelin
Emilian Bjørhusdal Kroken
Anders Bakkelund Krogsrud
Milla Stalsberg Rosenvinge
Noah Ludvigsen Hageengen
Eira Johansen Løkken 
 
Åsmarka sokn  
16.10.22 
Anna Øibakken 
 
Nes sokn  
29.08.22-03.11.22 
Peder Mathisen Nyhus
Sverre Hulleberg Bakke
Sverre Nystuen
Vetle Huuse
Noah Mathias Sund Winsnes
Saga Smeby
Lise Bakke Pedersen
Syver Nysæter Linnerud

Hedwig Sophie Sandberg 
Hoel
Maren Hemstad Sønes
Oleane Mæhlum 
 
Brumunddal/Veldre sokn 
29.08.22-03.11.22 
Norah Mileah Hansen Bek-
kevold
Noah Akersveen-Bekk 
Fevang
Vilje Louise Havnå
Isak Haugen Sjørengen
Lucas Andersen Lundstein
Isak Thorstad Hagelund
Noah Heffling Platou
Monrad Vinju Kalvik Aarskog
John Arne Alsos
Mateo Gundersen  Alfstad
Aksel Sterud 
 

Viede  
 
Åsmarka sokn 
22.10.22 
Ann Kristin Baardseth og Ola 
Windju

Nes sokn  
28.08.22-03.11.22 
Heidi Jacobsen og Tarald Bjør-
ken Kjensjord

Elise Walla og Peter Våland 
Suhr
Amanda Martine Hamnevik 
og Erland Sikkerbøl Arnesen 
 
Brumunddal/Veldre sokn 
22.10.22 
Christine Johansen og Anders 
Berg 
 

Døde 
 
Nes sokn 
Høst 2021 
Gustav Erling Frislie

Ringsaker sokn 
02.09.22-03.11.22 
Eli Randi  Vigdal
Bjørn Solberg Jevne
Marianne Hansen Hatlø
Grete Vik
Minda Oddlaug Svastuen
Svein Mykløy
Anne Grethe Dæhli
Edith Marie Aspelund
Liv Halvorsen
Karen Mina Bakken
Bjørnar Stubbom
Sigrid Sigtbakken
Reidun Stubbom
Solveig Pedersen

Nes sokn 
20.08.22-03.11.22 
Knud Holger Rasmussen
Aase Karin Monsbakken
Torill Glorud
Aase Stenersen
Wiktor Karlen Christiansen
Terje Johansen
Johan Edvard Mellbye 
 
Brumunddal/Veldre sokn 
02.09.22-03.11.22 
Lovise Granheim
Svein Eirik Halvorsen
Ingrid Lovise Enger
Bjørn Ålgård
Knut Syversen
Jorunn Lunde
Arne Øivind Nilsen
Kåre Rindsæter
Ragnar Eikra
Olav Lierhagen
Kjellaug Liberg
Ragnfrid  Tollefsen
Evy Bakkehaug
Alvilde Tordis Hovland
Arild Olasveen
Ole Ellevsæter
Marit Isaksen

Med forbehold om 
skrivefeil
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Kirkerottene og  
Viggo i tårnet. 

 
Teaterforestilling for hele familien! 

 
Søndag 5.mars 2023. 
Brøttum kirke kl. 13.00 

Brumunddal kirke kl. 16.00 
 

Gratis inngang. 


